
		
		

		
		
		
		
			
			

			

			

			
				
					
				

				

					

				

				
					
						
							
						
						
							
								
							
							
								
							
							
								
									
									
									
								

							

						

						
								
									
                                        Domů
									
								
	
									
                                        Kategorie
									
									
										
											Aktuality a zábava
										
										
											Auta a doprava
										
										
											Bydlení a zahrada
										
										
											Cestování
										
										
											Elektronika
										
										
											Finance a podnikání
										
										
											Hudba, film a TV
										
										
											Jídlo a vaření
										
										
											Krása a styl
										
										
											Kultura a společnost
										
										
											Nakupování
										
										
											Počítače a internet
										
										
											Právo a zákony
										
										
											Příroda a životní prostředí
										
										
											Rodina a vztahy
										
										
											Sport
										
										
											Věda
										
										
											Volný čas a hobby
										
										
											Vzdělání a práce
										
										
											Zdraví
										
										
											Zvířata
										
									

								
	
									
                                        FAQ
									
								
	
									
                                        Nápověda
									
								


						
					

					
						
						

					

						
							
							Přihlásit se
						
				
				
										
							
                                    Položte novou otázku
									
                                    
                                    
								


                    



								

								

				

				
						
                            
							
						
	
                            							Kategorie
						
	
                            							Auta a…
						
	
                            							Automobily
						
	
                            							Detail otázky
						


				

				
					
		

	
		
			
		

		
		Dodopolasek
		Kde sehnat český manuál na automobil HYUNDAI i30? Nejlépe v pdf


		
každý nápad beru


		
			
			Uzamčená otázka
			ohodnoťte nejlepší odpověď symbolem palce

		

		
            
				
					
						
							Odpovědět
						
					

		

	

		
				Zajímavá 1Pro koho je otázka zajímavá? hanulka11
				před 4791 dny
				
					
						
						Sledovat
					
					 Nahlásit
				
					
						
						Sdílet
					
					
						Poslat e-mailem
						

					

				

			





			

			
				
				Diskuze:
				
						napište první příspěvek
				
			

			

				

				

			

			
					Odpovědi
			

	

	
	hanulka11
	
http://hyundai.katalog-automobilu.cz/automobil/hyundai-i-30-1-6-crdi/


zde si můžete manuál stáhnout

http://servisni-manualy.info/hyundai/



			
					
						0
						před 4791 dny
					

					
					0 Nominace
					 Nahlásit
				



					
			
				


			

			

				Diskuze k otázce
						U otázky nebylo diskutováno.

						
						
							Nový příspěvek
						


		

		
			Zajímavé otázky v kategorii Auta a doprava
				
					
						Je nějaký rozdíl ve tvorbě záchranářské uličky ve městě oproti dálnici? Tvoří se též v zácpě předem, nebo až je třeba?
					
					(4 odpovědi)
				
	
					
						Může elektromobilta způsobit zvýšené množství emisí CO²?
					
					(5 odpovědí)
				
	
					
						Je možné ,že starší spalovací motory mohly jet i na domácí pálenku, jak lze vidět v uměleckých dílech?
					
					(8 odpovědí)
				
	
					
						Jaký typ alternativního pohonu auta byste si vybrali?
					
					(16 odpovědí)
				
	
					
						Můžu mít na autě pneu od dvou značek?
					
					(5 odpovědí)
				


		

					

					

	Náš týdenní výběr otázek
	
		
			K čemu je dobrý půst? Opravdu dojde k očistě těla od škodlivin, nebo se to přeceňuje?

			
					Od: Bortolo
	
						
							
                            6
						
					


			

		

		
			Existuje multivesmír?

			
					Od: OmylCZ
	
						
							
                            6
						
					


			

		

		
			Jaké jsou nejčastěji falšované potraviny?

			
					Od: Ametyst
	
						
							
                            8
						
					


			

		

		
			Kolik vlastně je skupenství hmoty?

			
					Od: paul1
	
						
							
                            8
						
					


			

		

		
			Proč turisté jezdí do ČR na dovolenou?

			
					Od: Savier
	
						
							
                            6
						
					


			

		

	

	




	Všechny vybrané otázky


						

						


						

	Kvalitní odpovědi v: Auta a doprava
			Drap	1164
		cukrar	935
		mosoj	803
		Kepler	741
		gecco	478
		Dochy	451
		aliendrone	365
		led	359
		Edison	331
		Hlada	324





	Zobrazit celkový žebříček


		
			
				Kategorie otázek

					
							
								Automobily
							
						
	
							
								Motocykly
							
						
	
							
								Nákup a prodej
							
						
	
							
								Opravy a údržba
							
						
	
							
								Audio do auta
							
						
	
							
								Pojištění a registrace
							
						
	
							
								Zabezpečení
							
						
	
							
								Letadla
							
						
	
							
								Ostatní auta a doprava
							
						


			

		


					




				


		
			
				
			

			
				Důležité odkazy
					Kontakt
	Podmínky
	Cookies


			
			
				Pro uživatele
					Kodex uživatele
	Nápověda
	Ochrana osobních údajů


			
			
						Slovenská republika
		RSS kanál
	 	
							Poslední odpovědi


			

			

			© 2024 Dine4Fit, a.s.  veškerá práva vyhrazena

		
	





		
		
		
		
		
        
        
		

		
		
		
		
		


		

		


	